
【営業時間】10:00～16:00　【定休日】水曜・日曜

【住所】 〒399-8101 安曇野市三郷明盛 4593-1
【TEL】 （0263）77－7007

ご利用料１日 300円お飲み物、何杯飲んでも

★7・8・11～3月は冷暖房費（100円）をお願いしています。ご協力をお願いします。

場所は美春屋酒店様の角を南に
曲がった先です（電柱看板あり）

当日利用者様には手打ち蕎麦を
＋500円でご提供いたします。
　※1日限定10食まで
　※ご予約が必要です

http://www.silvercafe.jpn.com/シルバーカフェホームページ☞

長野県地域発元気づくり支援金活用事業長野県地域発元気づくり支援金活用事業地域支え合いセンター/よろずや相談所

シルバーカフェ安曇野

お茶するだけも
大歓迎！

イベント情報は
裏面をご覧ください！

イベントも盛りだくさん！

手芸教室

マージャン教室

社交ダンス

健康体操
脳トレ

誕生会

パソコン
  教室

お気軽に
お越しください♥

皆で歌おう！　
オカリナと楽しもう♫

塗り絵教室
TEL0263-77-7007（清水）要予約

（ ）

生き生きうたごえカフェin安曇野のご招待券を
差し上げます。当カフェにお問い合わせの上、
お受け取りにお出かけください。

時間／14:00～5/27 日 三郷公民館 講堂



 

            300  

           100 7 8 11 3      

     500 1 10  

             

  
0263-77-7007   

4593-1 
 

10 00 16 00 

  

 
 

 

カ
フ
ェ
で
の
マ
ー
ジ
ャ
ン
は
、
ゲ
ー
ム
を
楽
し
む
の
み
と
し
、

金
銭
、
物
品
等
を
賭
け
る
こ
と
は
固
く
お
断
り
い
た
し
ま
す
。

【
各
イ
ベ
ン
ト
、
手
打
ち
蕎
麦
は
ご
予
約
を
お
願
い
い
た
し
ま
す
】

麻
雀
教
室
の
ご
注
意

☎0263-77-7007ご予約・お問い合わせ 【営業時間】10:00～16:00

5 月のイベントスケジュール

 

            300  

           100 7 8 11 3      

     500 1 10  

             

  
0263-77-7007   

4593-1 
 

10 00 16 00 

  

 
 

 

 

            300  

           100 7 8 11 3      

     500 1 10  

             

  
0263-77-7007   

4593-1 
 

10 00 16 00 

  

 
 

 

シルバー世代の情報支援スペース　「行きたい時にいつ

でも行ける常設サロン」 として平成２９年４月にオープンをし

て一年が経ち、 ４月に一周年記念祭を開催いたしました。

大変多くの方々にご参加いただき、 盛大にお祝いすること

ができましたことを感謝申し上げます。

今後も皆様の心と体の健康維持の一助になれるスペース

としていろんなイベントを企画運営してまいりますので、 是

非お出かけ下さい。


